

## PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2014/0166	29.04.2014	.....				
1	CUKOR KRYSTALOVY 1KG DAGOLA	ks	0.8333	10.000		8.33
5	SIRUP LIMOHIT POM.1L NIZ.PET	ks	0.2972	12.000		3.57
7	KREM NA DUK.BUCHTICKY 1KG	ks	2.6000	3.000		7.80
8	LECO CBA ZELENIN.3,5KG NOVOF	ks	2.5553	1.000		2.56
9	HUBY SUS.DUBAKY 20G ENCINGER	ks	1.5800	20.000		31.60
10	PARAD.PRETLAK OM 700G V.UL	ks	0.8917	8.000		7.13
11	HORCICA PLNOT.1000G NI	ks	1.3068	3.000		3.92
12	UHORKY 5-7 3500G V.UL.	ks	3.5846	6.000		21.51
13	KOMP.MARHULE 3500G V.UL.	ks	4.1642	6.000		24.99
14	KOMP.BROSK.LUP.P 2500G HAME	ks	4.1000	8.000		32.80
15	KOMP.RINGLOTY OTMA 3700G	ks	3.3000	6.000		19.80
16	čerstvé maslo-rajo	kg	4.9824	3.000		14.95
17	mini maslo 20g	ks	0.0739	400.000		29.56
18	olej 5L	ks	5.4601	6.000		32.76
19	vajcia	ks	0.1080	300.000		32.40
21	tatárska omáčka 5kg	ks	11.6574	2.000		23.31
22	MUKA PS.HLAD.650 CBA 1KG P.RU	kg	0.3632	40.000		14.53
23	KRUPY JACM.C.7 500G LAGR.	ks	0.3200	10.000		3.20
25	CEST.FLIAC.NEV.CESSI 400G	ks	0.4250	24.000		10.20
26	HRACH LUP.POL.500G OMEGA	ks	0.2700	10.000		2.70
27	MUKA PS.VYB.POL.CBA 1KG ABOM	kg	0.3632	20.000		7.26
32	KOMP.DIA BROSK.DEL.680G ALIB.	ks	0.9000	8.000		7.20
33	CEST.PENNE RIG.NEV.400G CE	ks	0.4205	32.000		13.46
34	PARADAJKY DRVENE 2950G NES	ks	9.3200	3.000		27.96
35	PODRAVKA 5KG VEDRO	ks	17.8400	1.000		17.84
36	GRANKO 500G ORION	ks	2.2013	10.000		22.01
37	SOL JEDLA VAK.1KG	ks	0.1673	12.000		2.01
38	dia džús 250ml	ks	0.3000	27.000		8.10
39	CEST.KOLIEN.NEV.CESSI 400G	ks	0.4205	32.000		13.46
40	RYZA GULATOZRNNNA 5KG VITANA	ks	4.0600	4.000		16.24
41	CEST.SLOV.RYZA NEV.400 CESSI	ks	0.4500	32.000		14.40
42	PARAD.PRETLAK 3600G NOVEX	ks	4.5001	2.000		9.00
43	HRASOK S KAROTKOU 2,5KG	ks	3.8400	4.000		15.36
44	VYVAR SLEPACI MAGGI 8 KG	ks	58.6000	1.000		58.60
45	VYVAR HOVAZDI 3,5KG NESTLEI	ks	25.5000	1.000		25.50
46	smažený hrášok 2kg	ks	10.0000	2.000		20.00
47	PECENOVA RYZA 2000G NESTLE	ks	26.1800	2.000		52.36
48	FAZUL.STRUKY ZLTE 3500G NOVEX	ks	3.0000	3.000		9.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			667.38			

FIRMA CELKEM : 667.38

17128021	17128021		Július Jamrich			
OBJ2014/0088	17.04.2014	.....				
1	Školenie vodičov	ks	12.0000	8.000		96.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			96.00			

FIRMA CELKEM : 96.00

17147522	17147522	SK2020463258	RYBA Košice spol. s.r.o.			
OBK2014/0148	15.04.2014	.....				

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
3	Brokolica	GASTRO 1x5KG	kg	1.3590	60.000	81.54
5	Tekvica	rezaná GASTRO 4/2,5KG	kg	0.9600	20.000	19.20
6	Hovädzie	držky predvarené, 2kg	kg	2.6990	15.000	40.49
7	Špenátový	pretlak GASTRO 4/2,5KG	kg	0.7300	10.000	7.30
8	Kuracie	stehná GASTRO 240 g	kg	1.9290	48.000	92.59
9	Zel,zmes	Polievková GASTRO4/2,5KG	kg	1.1900	10.000	11.90
10	Zel. zmes	Pod sviečkovú GASTRO4/2	kg	0.8290	20.000	16.58
11	Morčacie	stehno bez kosti a kože	kg	3.3600	15.000	50.40
OBJEDNÁVKA CELKEM :			320.00			

FIRMA CELKEM : 320.00

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBK2014/0146	14.04.2014	.....				
1	mlieko	trvanlivé 1/5%	ks	0.5200	240.000	124.80
2	smotana	na varenie 1l	ks	1.4818	24.000	35.56
3	tvaroh	voľný na kg	kg	2.4000	15.000	36.00
4	syr	tavený 8ks	ks	0.7290	20.000	14.58
5	jogurt	biely	ks	0.1630	10.000	1.63
6	jogurt	ovocný	ks	0.1500	140.000	21.00
7	Syr	Taváčik 1 kg	kg	4.2750	18.000	76.95
8	syr	v črievku-na ks	ks	0.5540	150.000	83.10
9	eidamská	tehla na vyprážanie	kg	5.4720	3.000	16.42
10	mlieko	acidko	ks	0.8100	66.000	53.46
11	tvaroh	rajo 250g	ks	0.7780	15.000	11.67
12	Cremala	šľahačka s rast. 1 L	ks	1.7360	1.000	1.74
13	tatárska	omáčka 5kg	ks	11.6574	2.000	23.31
14	eidamská	tehla	kg	3.3500	12.000	40.20
OBJEDNÁVKA CELKEM :			540.42			

FIRMA CELKEM : 540.42

35840790	35840790	SK2020262629	Hagleitner Hygiene, s.r.o.			
OBJ2014/0086	25.04.2014	.....				
1	integral	Active 2,5l	ks	114.9600	1.000	114.96
2	Urophen	1l	ks	5.2800	6.000	31.68
3	X PRESS	1l	ks	11.2800	6.000	67.68
4	glasEfekt	10kg	ks	15.6000	1.000	15.60
5	carpetPRO	10kg	ks	60.0800	1.000	60.08
6	hacoGlanz		ks	44.4800	1.000	44.48
7	perlGlanz	1l	ks	5.9200	6.000	35.52
8	havonA3	75 kg	ks	192.4800	1.000	192.48
9	havon E4	65kg	ks	127.0400	1.000	127.04
10	havonCHLOR	TABS 1kg	ks	12.4000	1.000	12.40
11	hygienicDes	0,9 kg	ks	5.7600	1.000	5.76
12	Fox	10kg	ks	15.9200	1.000	15.92
13	foamSoap	dezinf. mydlová pena	ks	48.1500	2.000	96.30
14	multiROLL	toaletný papier	ks	49.0500	2.000	98.10
15	hupDRY	3kot/1kart. LUNA	ks	24.4800	2.000	48.96
16	Systémová	fľaša	ks	15.0000	2.000	30.00
17	multiROL	utierky X2	ks	58.5000	2.000	117.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			1113.96			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

FIRMA CELKEM : 1113.96

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2014/0138	07.04.2014					
1	zemiaky	kg	0.5000	150.000	75.00	
2	cibuľa	kg	0.2100	20.000	4.20	
3	kapusta sudová- vedierko 5 L	ks	2.9900	5.000	14.95	
4	pomaranče	kg	0.7900	15.000	11.85	
5	mrkva	kg	0.4100	10.000	4.10	
6	kapusta čínska	kg	0.8400	24.000	20.16	
7	red'kovka červená	ks	0.1500	60.000	9.00	
OBJEDNÁVKA CELKEM :			139.26			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2014/0143	11.04.2014					
1	zemiaky	kg	0.5000	250.000	125.00	
2	cibuľa	kg	0.2100	15.000	3.15	
3	cesnak	kg	2.1900	3.000	6.57	
4	hlávkový šalát na ks	ks	0.6300	1.000	0.63	
5	paradajky- na kg	kg	1.3200	1.000	1.32	
6	paprika	kg	1.8700	1.000	1.87	
7	uhorky čerstvé	kg	1.4000	1.000	1.40	
8	hliva ustricová	kg	2.8900	23.000	66.47	
9	jablká červené 200ks	kg	0.6300	35.000	22.05	
10	pomaranče	kg	0.7900	4.000	3.16	
11	citróny	kg	0.7500	2.000	1.50	
12	kaleráb na váhu	kg	0.6600	15.000	9.90	
13	kapusta hlávková	kg	0.3200	23.000	7.36	
OBJEDNÁVKA CELKEM :			250.38			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2014/0150	14.04.2014					
1	pomaranče 200 ks	kg	0.7900	35.000	27.65	
2	pôr	kg	1.1700	20.000	23.40	
3	hlávkový šalát na ks	ks	0.6300	30.000	18.90	
4	ananás veľký	ks	1.6000	4.000	6.40	
OBJEDNÁVKA CELKEM :			76.35			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2014/0153	16.04.2014					
1	zemiaky	kg	0.5000	250.000	125.00	
2	cibuľa	kg	0.2100	20.000	4.20	
3	cesnak	kg	2.1900	2.000	4.38	
4	jablká červené 200 ks	kg	0.6300	30.000	18.90	
5	mrkva	kg	0.4100	35.000	14.35	
6	pomaranče 200 ks	kg	0.7900	45.000	35.55	
7	citróny	kg	0.7500	3.000	2.25	
8	kapusta hlávková	kg	0.3200	8.000	2.56	
9	petržlen	kg	0.8700	5.000	4.35	
10	kaleráb na váhu	kg	0.6600	5.000	3.30	
11	zeler	kg	0.9200	5.000	4.60	
OBJEDNÁVKA CELKEM :			219.44			

FIRMA CELKEM : 685.43

```

=====
Firma          IČO          DIČ          Název
Č.objednávký  Dat.pl.dodávky  Dat.posl.urgence
Pol. Předmět  MJ          Cena/MJ  Množství  Celkem
=====

```

```

37751492      37751492      SK1046297692      MARASTAV, Marek Bukovina
OBJ2014/0096      29.04.2014      .....
1  Náter krovu      m2          3.9000      297.000      1158.30
OBJEDNÁVKA CELKEM :      1158.30

```

```

=====
FIRMA CELKEM :      1158.30
=====

```

```

45451010      45451010      SK1047719981      Rastislav Szentandrassi
OBJ2014/0095      25.04.2014      .....
1  Približovanie drevnej hmoty na št m3      10.0000      60.000      600.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :      600.00

```

```

=====
FIRMA CELKEM :      600.00
=====

```

```

46263535      46263535      SK1073247230      Monika Hampachelová - Marcipán
OBK2014/0169      18.04.2014      .....
1  zákusky      ks          0.4200      20.000      8.40
2  zákusky      ks          0.4600      175.000      80.50
3  zákusky      ks          0.4000      175.000      70.00
4  zákysky bezlepkové      ks          0.3200      2.000      0.64
OBJEDNÁVKA CELKEM :      159.54

```

```

=====
FIRMA CELKEM :      159.54
=====

```

```

=====
O R G A N I Z A C E   C E L K E M   :      5341.03
=====

```